
 

 
 

 

Č.j.: 2019/001020/CNB/420 
 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Údržba a opravy TZB a ZTI v ČNB“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané na části 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provádění pravidelné údržby a oprav zdravotně-

technických a sanitárních instalací (ZTI) a technického vybavení budov (TVB).  

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 1 ZD.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena plnění je dle čl. IV odst. 1 smlouvy stanovena na základě jednotkových a 

položkových cen uvedených v příloze č. 2 smlouvy, která je uveřejněna na profilu 

zadavatele. Cena prací, vyjma prací zahrnutých v položkových cenách, byla stanovena 

jako součin příslušné hodinové sazby dle přílohy č. 2 smlouvy a skutečně 

odpracovaného času. V rámci těchto cen je účtována cena použitých náhradních dílů. 

Ceny zahrnují dopravné, cenu materiálu do 10 Kč/ks bez DPH a veškeré další náklady 

poskytovatele spojené s plněním podle této smlouvy. 

 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



 

 

Dodavatel Pořadové číslo Celkový počet bodů 

SYB, s.r.o. 

Třebonice 119 

155 00 Praha 5 

IČO: 49707701 

1 

 

-------- 

ZENOVA services s.r.o. 

Purkyňova 2121/3 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 25051865 

2 

 

94,28 

ASETA SERVICES s.r.o. 

Bavorská 2780/2  

155 00 Praha 5- Stodůlky 

IČO: 29281113 

3 

 

90,00 

ATALIAN CZ s.r.o. 

U Trezorky 921/2 

158 00 Praha 5 

IČO: 25059394 

4 

 

75,19 

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. Dne 26. listopadu 2018 

však účastník SYB, s.r.o., Třebonice 119, 155 00 Praha 5, IČO: 49707701, odstoupil 

ze zadávacího řízení veřejné zakázky, pročež jeho účast v zadávacím řízení v souladu 

s § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ bez dalšího zanikla. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

 

 

 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídky, kdy hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla dle 

§ 114 odst. 2 zákona nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 80% a 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

ZENOVA services s.r.o. 

Purkyňova 2121/3 

110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 25051865 

21 970 295,42 



kritérium „organizační zajištění kvality poskytovaných služeb“ s váhou 20%. Jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla dle výše uvedených hodnotících kritérií 

vyhodnocena nabídka účastníka ZENOVA services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 

Praha 1 - Nové Město, IČO: 25051865 s celkovým počtem 94,28 bodů. 

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

 

    V Praze dne 9. ledna 2019 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Pavel Veselka 

ředitel odboru technického  
podepsáno elektronicky 

  

 

 

          

 


		2019-01-09T13:39:23+0100


		2019-01-09T18:02:21+0100




